
ERRATA PORTARIA Nº 15-2012-CE DE PSPS-CCS DE 27 DE JUNHO DE 
2012. 

 
 
 
 
 

Publica a Errata da Portaria 09/2012, 
do resultado da inscrição do 
Processo Seletivo Público e Sumário 
do Departamento de Educação Física 
e do Desporto. 

 
 

 
 
 
A Comissão Especial de Avaliação de Processos Seletivos 

Público e Sumário do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições 
e de acordo com a Lei Complementar Municipal nº 746/2010, com o art. 16 da 
Resoluções nº 09/2002 e nº 26/2009,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
Publicar o resultado da inscrição de HOMOLOGAÇÃO  para 

Processos Seletivos Público e Sumário do Centro de Ciências da Saúde, 
conforme segue:  
 
 
Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: Esporte de Aventura ; 
Candidatos Resultado 
Vitor Giatte Angarten Homologado 
Giovanni Dalcastagné Homologado 

 
 
Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: PDE- Musculação;  
Candidato Resultado 
Mauriti Marcos Cardoso Junior Homologado 
Carla Maria De Liz Homologado 
Giovanni Dalcastagné Homologado 
Vitor Giatte Angarten Homologado 
Rogerio Bulhões Crvino Homologado 

 
 
Isto posto, homologo a inscrição do candidato Giovanni 

Dalcastagné, tendo em vista que preenche os requisitos legais previsto no 
Edital 028/2012 do Departamento de Educação Física e do Desporto. 



Publique-se. 
Intimem-se. 
 
Blumenau, 27 de Junho de 2012. 
 
 
 
     __________________________ 

Profª Andréa da Silva 
Presidente da Comissão 

Especial deProcesso 
Seletivo Público e Sumário 

 
 
 
 

_______________________________ 
Adriano Clayton Boehme 

Comissão Especial de 
Processo Seletivo Público e 

Sumário 
 

 


